
                                                 M Ě S T O 
                 BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Váš dopis značky / ze dne          Naše značka         Vyřizuje / linka            Brandýs n.L. – St. Boleslav                                                                                                   

             OISM/64644/2016 / 01.11.2016 
 

Telefon: 326 909 110                                       Bankovní spojení:                                                                        Město Brandýs n. L. – St. Boleslav                              
Fax :       326 902 555                                                                                                                                          Masarykovo nám. č. 1,2 
                                                                         č.ú.                                                                  250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav                               
                                                                                                                              IČ:  00 240 079                                                      
  

                                  
 

Rostislav Dokoupil 
Jílovská 1164 
Praha 
14200 Praha 411 
 
IČ: 13003844 

O b j e d n á v k a    č.  1271/2016  
 

 
Na základě cenové nabídky ze dne 31.10.2016, která je nedílnou součástí této objednávky, 
objednáváme u Vás přestavbu umyvadel na WC v ZŠ Palachova v Brandýse n.L. 
 

 Číslo objednávky uvádějte na faktuře! 
 
 
 Cena:     242 309,80 Kč vč. 21% DPH 
 Termín:   15.12.2016  
  
  
 
   
  …………………………………   ……………………………… 
                               Hynek Homolka 
 
 
 
 
  

Poznámka: 
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro 
potřeby související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu informace  GFŘ a MFČR  
ze dne 9.1.2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. 

 



Přestavba umyvadel umyvadel na 

 

 

Veřejná zakázka malého rozsahu
Přestavba umyvadel umyvadel na WC v ZŠ Palachova  v Brandýse nad Labem

Město Brandýs nad Labem 
Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n.L.  -  Stará Boleslav

Odstavení sociálního zařízení  - označení stavby kpl 6 450 2 700,0
Demontáž stávajících umyvadel a baterií kpl 6 860,0 5 160,0
Vybourání stávajících obkladu za umyvadly kpl 6 840,0 5 040,0
Demontáž a vysekání stávajících rozvodů v cihelném 
zdivu voda kpl 6 680,0 4 080,0
Demontáž a vysekání stávajících rozvodů v cihelném 
zdivu kanalizace kpl 6 430,0 2 580,0
Montáž nových rozvodů umyvadel – voda nástěnné 
baterie rozteč 150mm 4ks kpl 6 3628,0 21 768,0

Montáž nových rozvodů umyvadel –  kanalizace 4ks 
výška odpadu 50cm kpl 6 1628,0 9 768,0
Dodávka a montáž nových baterií nástěnných Raf Polar  
PL01B  4ks kpl 6 9120,0 54 720,0
Dodání a montáž nových umyvadel bez otvoru rozměr 
50cm s plastovým sifonem nerezový vtok 4ks kpl 6 4820,0 28 920,0
Položení nových obkladu 2,8x1,4m s opravou podkladu kpl 6 7520,0 45 120,0
Úkld v průběhu stavby kpl 6 1200,0 7 200,0
Odvoz a likvidace suti po provedených pracích – 
vynesení kpl 6 2200,0 13 200,0  
Součet bez DPH 200 256,0
DPH 21% 42 053,8

Součet  celkem 242 309,8

V Praze dne 31.10.2016
Dokoupil  Rostislav

instalatérské a topenářské práce
Jílovská 1164/67 Praha 4
korespondenční adresa

Page 1




